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ОБРАЗЕЦ ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА
на спортските клубови, спортските здруженија,  спортистите  и  другите физички и правни лица         од областа на спортот
1. Општи податоци за спортските клубови/спортските здруженија/спортистите  
1.1. Име на спортскиот клуб/спортско здружение/спортист 

	1.2. Седиште
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	________, е-пошта
	______

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Web страница_____________________________________

1.3. Регистарски податоци:
(ЕМБС) (ЕМБГ)
Матичен број на спортскиот клуб/спортско здружение/спортист

Единствен даночен број (ЕДБ)               _______________________
 Жиро сметка-Банка депонент



	1.4. Лице за контакт:
	
	
	
	
	
	

	_____
	
	
	
	
	_______

	(име и презиме)
	
	(функција)
	
	(тел.број)
	
	(е – пошта)


	Методологија за вреднување на доставените програми/проекти од Јавен повик 2021 год.

	ред.бр
	СПОРТСКИ КЛУБ/ЗДРУЖЕНИЕ/СПОРТИСТ (назив)
	 

	1
	Каде се натпреварува и во кој ранг на натпреварување учествува  (да се наведат сите натпревари на кои учествувале во текот на 2020/21 година)
	 

	2
	Остварени спортски резултати во последните две години (степенот на натпреварување доколку подносителот на пријавата учествува во натпреварувачки лиги организирани од соодветна спортска федерација)
	 

	3
	Број на учесници во спортските активности во поднесената програма/ проект ( број на членови )
	 

	4
	Број на жени кои се вклучени во спортските активности во поднесената програма/ проект ( број на членови )
	 

	5
	Број  на лица со посебни кои се вклучени во спортските активности во поднесената програма/ проект ( број на членови )
	 

	6
	Број на земји учеснички                                                                                       ( натпреварување)
	 

	7
	Дали натпреварот е во календарот на спортската федерација              ( да се наведи федерацијата)
	 

	8
	Дали натпреварот е во календарот на меѓународната спортска асоцијација, со статус и категорија на меѓународен натпревар и сл.                                                                                          ( да се наведи асоцијацијата )
	 

	Пополнил ( Име и презиме)
	 



